1594 Gradi in pavimento (in forma n. 21).

SERV SXPI  
LAVR...  
DIAC...  
VOTVM  
5 SOLVIT

Asquini ms. apud Pironam; Marinius (ms. et apud Maium scr. 5, 125) accepit a Cortenovio, inter cuius schedas non extat.

1595 Gradi in patriarchalis ecclesiae pavimento (in forma n. 24).

LAVTVS · ACTOA  
RIVS SCÆECCLE  
AQVILS CVM SV  
IS VOT · SOLVIT  
4 SERVVS XPI  
LVCINVS RO  
MANA LVCIA  
NVS ET LVCIA  
FECERVNT PC

Bertoli apud Mur. ms. et 1917, 1 et in syll. p. 343 n. 499, ubi ligno expressit. Contulit Cortenovis. Kandler ms.

5 //RVVS Kandler. — 7 LVCIA Mur. Cort. — 8 LVCIAN Kandler. Cort.

1596 Gradi in pavimento (in forma n. 19).

MARCVS BIBV  
LVS CVM FRATRI  
BVS SVIS VOTVM  
SOLVERVNT

Redianus codex f. 138 Grad. 9 (inde Gud. 366, 2); cod. Canonicianus apud Cortenovium ms. p. 69. Asquini ms. apud Pironam.

Vv. divisi ad Asquinium.

1597 Gradi in ecclesiae pavimento.

† MARTINVS  
//T ///VO //S  
BIT

Cortenovis p. 70; Asquini ms. apud Pironam; Kandler ms.

2 ... T · VOT ... Kandler. — Asquini exemplum hoc est:

L MARFIMI  
VS CVM SVIS  
VOTVM SOLBIT

1598 Gradi in ecclesiae pavimento.

MAXIMVS  
NAVCLERSV  
VOTVM SOLBIT

Cortenovis ms. p. 70 qui vidit; Kandler ms. et in Istria 1848 p. 294.

2 NAVCLERSV Kandler, V · CLERS Cort. — 3 sic Cort.; ... O ... Kandler.

1599 Gradi in ecclesiae pavimento (in forma n. 18).

MVRGIO  
LECTOR  
ET BONA  
CVM FILIIS  
5 SVIS FECERV  
PEDES X

Antiquus in Rediano f. 138 Grad. 4 (inde Gud. 369, 5) et apud Marcanovam (Bern. n. 608, Mut. n. 41) et Ferrarinum cod. Reg. n. 40. Mur. 1917, 1 a Bertolio et ex sched. Farnes. et Capponiis. Bertoli p. 349 n. 512. Contulit auctor Pironae. Kandler descripsit.

Vv. div. ad Bert. — 1 VRGIO Kandler. — 5 sic Bert., FECEPV auct. Pir., FEC · PV Kandler., FECERVNT Ant. — 6 servavit solus Ant.

1600 Gradi in pavimento patriarchalis ecclesiae, quae dedicata est S. Euphemiae (in forma n. 20).

FAMVLI SCAE  
MARTYRIS  
EVFEMIAE  
NONNVS ET EV  
5 SEBIA PETRVS  
ET IOHANNES  
PRO SALVTE  
SVA ET OMNIVM  
SVQRVM EX V  
10 OT SVO FR · PC

Redianus f. 138' Grad. 14 (inde Gud. 367, 9). Bertoli apud Mur. 1917, 1 et in syll. p. 344 n. 502 ligno expressit. Kandler ms.

1 SCAI Kandler. — 3 EVFEMIAE Red., EVFEMIAE Bert.

1601 Gradi in patriarchalis ecclesiae pavimento (in forma n. 7).

PAVLVS N  
ET DIVGENIA  
CVM SVIS  
VOTVM SOL  
5 VENT 6

Redianus f. 138' Grad. 11 (inde Gud. 369, 12). Bertoli apud Mur. 1917, 1 et in syll. p. 344 n. 501 ligno expressit. Cortenovis ms. p. 69. Kandler ms.

3 om. Kandler. — 5 VERVNT Red. — Cortenovis sic: PAVLVS ET | EVGENIA CV | SVIS VOTV | SOLVENT.

1602 Gradi (in forma n. 10).

PETRVS  
NOTARIVS  
VOTVM  
SOLVIT

Pococke p. 126 n. 4 et Bertoli ms. n. 951 a Millesio. Cortenovis ms. p. 71.

1603 Gradi.

PETRVS  
NOTARIVS  
CVM SVIS VOTV  
SOLVET

Marinius ms. accepit a Cortenovio, inter cuius schedas non extat. Fieri potest, ut Cortenovius acceperit ab Asquinio; quod si ita est, fides vacillat.

1604 Gradi in ecclesiae patriarchalis pavimento (in forma n. 2).

PROBINA Cum  
EILIO SVO  
THOMATE  
NOTARIO  
5 VOTVM  
SOLVENT

Antiquus in Rediano f. 138' Grad. 15 (inde Gud. 370, 3) et in cod. Canonico n. 19 et apud Marcanovam (Bern. n. 609, Mut. n. 42) Ferrarinumque cod. Reg. n. 41 (inde Mur. 1928, 11 ex schedis Valer. et Farnesiis). Aliunde Pococke p. 125, 3 = 126, 5; Kandler qui vidit; Pironae schedae.

Vv. ordinem Ant. neglexit. — 1 PROBINA Red. Poc. Kandler. Pir., PROBINAE Marc. Ferr. Can. — 2 EILIO Kandler. Pir., MILIO Poc., ET · FILIO Antiquus. — 3 ETHOMATE Pir. — 4 LOTARIO Pir. Kandler. — 5 OTVM Kandler. — 6 om. Kandler; SOLVIT Mur. ex corr.

1605 Gradi.

SECO//  
LECT V//  
VENS//  
TIGISAC  
5 FIMIAFV  
VO TVM · SO//

Pococke p. 125 n. 2.

1606 Gradi in pavimento patriarchalis ecclesiae (in forma n. 3).

STEFANVS  
NAVCLER  
CVM SVIS  
VOTV SOL

Bertoli p. 348 n. 508. Contulit Cortenovis. Kandler ms. melius quam in Istria 1848 p. 294.

1 STEEANVS pingitur. — 4 legit solus Cort.

1607 Gradi in aedibus plebani.

TALA  
ET BEN  
VOTV m solunt

Cortenovis ms. p. 65 (inde Marini apud Maium scr. 5, 126).